
 

 
Dipartimento di Scienze Umane 
Via Lungadige Porta Vittoria, 17 - 37129 | T +39 045 8028053-8028769 
segreteria.dfpp@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Il Direttore 

Rep. n.  8909/2018  
Prot. n.  410798 del 29/10/2018       
Tit. I/13 

 
PROVVEDIMENTO 

 
Il Direttore del Dipartimento di Dipartimento di Scienze Umane, 

 

VISTO il decreto di indizione delle elezioni dei componenti della Giunta del Dipartimento di Scienze 

Umane per il triennio accademico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 (Rep. n. 8749/2018 - Prot. 

n. 388412 del 24/10/2018); 

 

VISTA la rinuncia presentata in data odierna dal dott. Federico Leoni come membro del seggio 

elettorale, a causa della partecipazione all’evento “Caro mostro. Duecento anni di Frankenstein” ; 

 

RILEVATA quindi l’esigenza di dover provvedere alla sostituzione del dott. Federico Leoni come 

membro del seggio elettorale per le elezioni dei componenti della Giunta del Dipartimento di Scienze 

Umane per il triennio accademico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 che si terranno in data 7 

novembre 2018; 

 

ACQUISITA la disponibilità, a far parte del seggio elettorale, del prof. Carlo Chiurco; 

 

DISPONE 

 

di modificare la del seggio elettorale per le elezioni dei componenti della Giunta del Dipartimento di 

Scienze Umane per il triennio accademico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021, come di seguito: 

Prof. Riccardo Panattoni Presidente 

Prof.ssa Giuseppina Messetti Scrutatore 

Prof. Carlo Chiurco Scrutatore verbalizzante 

 
 
Verona, 29/10/2018 
 
 

        IL DIRETTORE 
 Prof. Riccardo Panattoni(*) 
 
 

(*) Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.. 

 
 
 

 
 

mailto:segreteria.dfpp@ateneo.univr.it

		2018-10-29T14:55:46+0100
	IT
	Riccardo Panattoni




